93Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.596

org.br/. O Edital estará disponível pelo endereço eletrônico www.
inhumas.go.gov.br, https://bnc.org.br/, dúvidas pelo e-mail: di-
retorialicitacao.inhumas@gmail.com.
<#ABC#557721#93#640615/>

Protocolo 557721
<#ABC#557749#93#640647>

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA 008/2025. O FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESTADO DE GOIÁS, através
da Secretaria Municipal de Gestão, torna pública o aviso de
agendamento da licitação Concorrência Eletrônico nº 008/2025,
do tipo MENOR PREÇO EMPREITADA GLOBAL, regido pela
Lei Federal n. 14.133/21, para REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
CRECHE MUNICIPAL MONIELLY CRISTINE, COM REFORMA
E ADEQUAÇÃO DO PREDIO EXISTENTE E AMPLIAÇÃO DE
COBERTURAS Av. 01 c/ Rua 06 e Rua 07, Qd. 08, Lt. 01-A - Setor
Teodoro Alves Rezende LAT -16.374770 / LON -49.476169, onde
realizará sessão pública online, no dia 03 de setembro de 2025
às 08h00min através da plataforma de compras BNC através do
link https://bnc.org.br/. O Edital estará disponível pelo endereço
eletrônico www.inhumas.go.gov.br, https://bnc.org.br/, dúvidas pelo
e-mail: diretorialicitacao.inhumas@gmail.com.
<#ABC#557749#93#640647/>

Protocolo 557749
<#ABC#557765#93#640664>

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA 010/2025. O FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESTADO DE GOIÁS, através
da Secretaria Municipal de Gestão, torna pública o aviso de
agendamento da licitação Concorrência Eletrônico nº 010/2025,
do tipo MENOR PREÇO EMPREITADA GLOBAL, regido pela Lei
Federal n. 14.133/21, para REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UEPM
HORAS FELICES DE INHUMAS - GOIÁS, COM A CONSTRUÇÃO
DE SALAS E REFORMA E ADEQUAÇÃO DO PREDIO EXISTENTE.
CONFORME PROJETOS E MEMORIAIS PADRÕES EM ANEXO.
Rua Padre Redentoristas c/ Rua 01, Qd. 48, Lt. 13 - Vila Santa
Maria lat. -16.356723, long. -49.495250, onde realizará sessão
pública online, no dia 5 de setembro de 2025 às 08h00min através
da plataforma de compras BNC através do link https://bnc.org.br/.
O Edital estará disponível pelo endereço eletrônico www.inhumas.
go.gov.br, https://bnc.org.br/, dúvidas pelo e-mail: diretorialicitacao.
inhumas@gmail.com.
<#ABC#557765#93#640664/>

Protocolo 557765

Itaberaí
<#ABC#557806#93#640704>

AVISO LICITAÇÃO
O Município de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna público que
fará realizar no dia 28/08/2025, às 09h00, no site gov.br/compras
(COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 92/2025 - SRP, Tipo Menor Preço Por Item,
destinado à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO DE
EVENTOS, de acordo com o edital e seus anexos, que poderão ser
obtidos nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.br/compras ou
junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores informações pelo
e-mail licita@itaberai.go.gov.br. Itaberaí, aos 13 de agosto de 2025.
Divino Rodrigues de Sousa - Presidente da Comissão de Licitação.
<#ABC#557806#93#640704/>

Protocolo 557806
<#ABC#558004#93#640913>

AVISO LICITAÇÃO
O Município de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna público que
fará realizar no dia 28/08/2025, às 09h00, no site gov.br/compras
(COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 99/2025 - Tradicional, Tipo Menor Preço Por
Item, destinado à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM
ESPORTIVA, de acordo com o edital e seus anexos, que poderão
ser obtidos nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.br/compras
ou junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores informações
pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.br. Itaberaí, aos 13 de agosto de
2025.  Walison Honorio de Oliveira - Agende de Contratação.
<#ABC#558004#93#640913/>

Protocolo 558004

Itaguaru
<#ABC#558060#93#640963>

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO
ADMINISTRATIVO 1356/2025 FUNDAMENTAÇÃO: Lei
Federal n.º 14.133/2021 NÚMERO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 017/2025 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE CONTRATADA: REALMED HOSPITALAR EIRELI
CNPJ nº: 04.847.959/0001-18 CONTRATADA: PLAY PHARMA
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ nº:
32.321.488/0001-45 OBJETO: Registro de Preços para contratação,
sob demanda, de empresa especializada para aquisição de insumos
e medicamentos, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde. VALOR TOTAL: R$ 97.602,62 (noventa e
sete mil, seiscentos e dois reais e sessenta e dois centavos). Data
Assinatura: 13 de agosto de 2025.  CERTIFICO e DOU FÉ, que, o
presente extrato resumido de Ata de Registro de Preços foi divulgado
e mantido à disposição do público no placar da prefeitura. Itaguaru,
Estado de Goiás, aos, 13 dias do mês de agosto de 2025. Thaynara
Moreira Ribeiro Oliveira  - Agente de Contratação
<#ABC#558060#93#640963/>

Protocolo 558060

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#557743#93#640638>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDO DE BULHÕES-GO
AVISO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2025-SRP
A Prefeitura Municipal de Leopoldo de Bulhões, Estado de Goiás,
através da Comissão de Contratação, em atendimento a Lei Federal
nº 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar no dia 28 de agosto de 2025, às 08h00min PREGÃO
PRESENCIAL Nº 10/2025, tendo por objeto: Registro De Preço Para
Aquisição Eventual E Futura De Materiais De Construção, Materiais
Hidráulicos, Ferramentas E Equipamentos De Proteção Individual
(Epis), Para Atender As Necessidades Da Prefeitura Municipal
De Leopoldo De Bulhões-Go, Conforme Descrito No Termo De
Referência Anexo I Deste Edital. Edital, planilha eletrônica e de
credenciamento disponível no site www.leopoldodebulhoes.go.gov.
br e também no PNCP (Portal Nacional de Contratações Públicas)
maiores informações poderão ser obtidas na sala de Licitações
desta Prefeitura, no horário de expediente, sendo das 07h00min às
11h00min e das 13h00min às 17h00min, pelo Fone 62 99677-3245
ou pelo E-mail licitbulhoes@gmail.com Leopoldo de Bulhões-Go,
aos 14  dias de agosto de 2025. Lisandra Elita de Azevedo - Agente
de Contratação.
<#ABC#557743#93#640638/>

Protocolo 557743

Luziânia
<#ABC#557757#93#640656>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2025003756 MODALIDADE: Pregão
Eletrônico Nº 011/2025 TIPO: Ata de Registro de Preços nº 011/2025
JULGAMENTO: Menor Preço por Item. A equipe de Pregão
Eletrônico da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna publico
para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade
de Pregão Eletrônico nº 011/25, que inicialmente estava agendado
para o dia 15 de maio de 2025, fica remarcada para o dia 26 de
agosto de 2025 as 09:30 horas no mesmo local previsto no edital,
comunica ainda que o edital permanece inalterado e se encontra
disponível no site www.luziania.go.gov.br e republicado nos termos
da Lei 14.133/2025. Publique-se. Luziânia-GO, 12 de agosto de
2025. TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ - Secretário Municipal de
Desenvolvimento Urbano
<#ABC#557757#93#640656/>

Protocolo 557757
<#ABC#557921#93#640821>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2025016386 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 030/2025-ADM.
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação
de empresas para o fornecimento de Kit Lanche Café Social,
para atender as famílias em situação de vulnerabilidade social e
econômica, de forma temporária que vão para Goiânia-GO, através
da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei
Complementar 123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO:
02 de setembro de 2025 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES:
O edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 2b802558